Oficio nº 523/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 25 de setembro de 2018.

Ao Exmo. Senhor

ARI LAFIN
Prefeito Municipal de Sorriso

Nesta.

Assunto: Informa adiamento de evento.
Prezado Prefeito,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos o adiamento da Sessão Solene para entrega de Moções de Aplauso que estava agendada para o dia 28 de setembro, corrente, cujo convite foi encaminhado através do Ofício nº 511/2018 – GP/SEC.

Na certeza de contarmos com Vossa compreensão, agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso
Presidente